변춘섭 Byun, Choon-Seop

펫 다운 홍보용 포스터 Fat Down PR Poster 

박한출 Park, Han-Chui

nab.com

+ Visual Design405

홍보용 포스터 PR Poster 

박영출 Park, Young-Chui

2005 벤처 디자인 어워드

2005 Venture Design Award 

박주석 Park, Ju-Seok

평화 메세지 Peace Message 

김진석 Kim. Jin-Suk

삼백육십오 그 중에 하나 365&1 

하용훈 Ha, Yong-Hoon

407 + Visual Design

The Adventurous Camp of Chinese Characters신나는 한자 캠프

황순선 Hwang, Soon-Sun

한국의 나무꼭두 천시 포스터

Poster for the Wooden Figiures of Korea 

노미선 Roh, Mee-Seon

네 안의 본능이 보이니（나이키 흡잼 농구 캠페인 2004） Nike Hoop-Jam Basketball Ad Campaign